Директору ГПБ ОУ «Торжокский педагогический колледж им. Ф.В. Бадюлина» О.Н. Ивановой от

	Фамилия _________________________________

Имя _____________________________________

Отчество_________________________________

Дата рождения___________________________

Место рождения
	Гражданство _____________________________
Паспорт: серия___________№______________
кем выдан________________________________
_________________________________________
                    когда

Адрес места жительства (по паспорту) ________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания ______________________________________________________
______________________________________________________________________________________

Телефон родителей (указать родственную связь, Имя Отчество):
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Личный моб.номер:________________ адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ГПБ ОУ «Торжокский педагогический колледж им. Ф.В. Бадюлина» на ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ
по специальности:
    49.02.01 Физическая культура
    44.02.01 Дошкольное образование

    44.02.02 Преподавание в начальных классах

    54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

по профессии:
                29.01.09 Вышивальщица
                54.01.13 Изготовитель художественных изделий из дерева
                11583 Вышивальщица (на базе специальной коррекционной школы VIII вида)
Документ об образовании ____________________образование______________________
___________________________________________________________________________
наименование учебного заведения, в котором обучались__________________________
_________________________________________________год окончания_____________
В общежитии
       нуждаюсь
      не нуждаюсь
Иностранный язык, который изучали в школе       английский        немецкий       другой
  (как указано в документе об образовании)
Дополнительные сведения о себе:______________________________________________
(указать наличие братьев, сестер (без ФИО) и год рождения)
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Принадлежность к социальной категории (при наличии):

                 дети-сироты
                 дети, оставшиеся без попечения родителей
                  лица из числа-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
                 лица с ОВЗ (инвалидностью)
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний и обучении (для лиц с ОВЗ или инвалидностью)        имею         не имею
СОГЛАСНО ПРАВИЛАМ ПРИЕМА ПРИЛАГАЮ СЛЕДУЮЩИЕ ДОКУМЕНТЫ:
1.  Копия паспорта: серия:___________номер:_______________кем выдан_____________
____________________________________________________________когда___________
2.  Документ об образовании: вид ________________________документ ______________

(оригинал / копия)
серия_______________________номер

3.

4.

5.

6.

7.

Дата заполнения заявления «_______» ___________________     __________ год

Подпись________________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности; со свидетельством о государственной аккредитации по каждой специальности и профессии, дающим право на выдачу документа государственного образца о среднем профессиональном образовании; с образовательными программами, реализуемыми колледжем; Уставом колледжа; Правилами внутреннего распорядка; Правилами приема на обучение и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)
Подпись ___________________ Дата ____________________

Даю согласие на обработку персональных данных

Подпись ___________________ Дата ____________________

Среднее профессиональное образование получаю впервые

Подпись ___________________ Дата ____________________

Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании

Подпись ___________________ Дата ____________________

Документы принял

Подпись ____________________Дата ____________